
◆　編　集　後　記　◆
　春があっという間に過ぎ、初夏の陽気のなか、５月号も無事発刊となりました。
　今号は、少し早く皆さまのお手元にお届けできたものと思います。
　これには、編集に携わる皆さまのご理解とご協力を得て、編集方針を変更し
たことが大きな要因となりました。
　この場を借りて、ご協力いただいた皆さまに御礼申し上げます。
　引き続き、行政茨城を心待ちにしてくださる皆さまのご期待に応えられるよ
う、編集作業に取り組んでまいりたいと思います。
　さて、現在は特別号の編集作業を進めております。
　特別号には行政書士制度の紹介はもちろん、県内の観光スポットを紹介する
地域トピックスもございます。今回は県南地域、筑波です。
　筑波の魅力を、定番の観光ルートとはちょっと違った視点からお伝えできる
よう、部員一同、編集に励んでおります。ご期待ください。

（広報・監察部　佐藤鉄也）

隔月・奇数月発行

　発行所　〒310－0852　水戸市笠原町978番25
　　　　　　　　　　　 茨城県開発公社ビル５階

　　発行者　会　　　　長　　國井　　豊
　　編　集　担当副会長　　嶋田　広一
　　　　　　広報・監察部　　遠藤　　実
　　　　　　　　　　　　　　根本　和志
　　　　　　　　　　　　　　佐藤　鉄也
　　　　　　　　　　　　　　
　　印刷所　株式会社高野高速印刷

茨城県行政書士会
TEL　（029）305－3731
FAX　（029）305－3732


